Департамент энергетики и тарифов
Ивановской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

т ый
«ИИ ь бер СЯ Г.

ДЕПАРТАМЕНТ
ЭНЕРГЕТИКИ И ТАВИФОВ,ный 277702226 |

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 июля 2023г. № 26-т/2

Об установлении тарифов на услуги по передаче тепловой энергии для
потребителей МУП «Палехский туристский центр»(от котельной п. Палех,

ул. Производственная) на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 27.07. 2010 № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от
22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения» Департамент
энергетики и тарифов Ивановской области постановляет: .

1. Установить тарифы на услуги по передаче ной энергии для
потребителей МУП «Палехский туристский центр» (от котельной п. Палех, ул.
Производственная) на 2023 год согласно приложению. |

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего постановления,
действуют с 14.07.2023 по 31.12.2023. : |

3. С 14.07.2023 признать утратившими силу постановления
Департамента энергетики и тарифов Ивановской области от 03. 12.2021 № 54-т/б,
от 16.11.2022 №49-т/26.

4. Настоящее постановление вступает в силу ‘после дня его
официального опубликования.

И.о. начальника Департамента ( |
— С.Е. Бугаева

2

Приложение к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 14.07.2023 № 26-т/2

Тарифына услуги по передаче тепловой энергии

Вид теплоносителя
№ Наименование Водап регулируемой Вид тарифа Год Па

организации 1 полугодие 2 полугодие
р

Для потребителей,в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

МУП «Палехский с

] туристский центр»(от Олноставочный, 14.07.2023
°|котельнойп. Палех,ул. ру. , по

Производственная)
НДСне облагается

31.12.2023

941,24

Примечание. Организация применяет упрощенную систему налогообложения в соответствии с
Главой 26.2 части 2 Налогового кодекса Российской Федерации.